[image: image1.png]

  АДМИНИСТРАЦИЯ МУРЫГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.09.2014 г.    №  37
д. Мурыгино
	О внесении изменений в постановление Администрации Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 04.06.2014г. № 24

В соответствии  со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации с 4 августа 2013 года применяется термин «муниципальные программы», а термины «долгосрочные, целевые программы» утрачивают силу,                            Администрация Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области

   п о с т а н о в л я е т:
         1.  Внести в постановление Администрации Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 04.06.2014г. № 24  «Об утверждении ведомственной целевой программы Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области «Обеспечение водоснабжения на территории муниципального образования Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области на 2014 год» следующие изменения:

1)  название постановления  изложить в новой редакции:

 «Об утверждении муниципальной программы Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области «Обеспечение водоснабжения на территории муниципального образования Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области на 2014 год»
2) в приложении к постановлению  по тексу слова «ведомственная целевая»  исключить.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 09.06.2014г. № 25 «О внесении изменений в постановление Администрации Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 04.06.2014г.   № 24»
3. Обнародовать  настоящее постановление и опубликовать на официальном сайте Администрации Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области.

И.о.Главы муниципального образования
Мурыгинского сельского поселения

Починковского района

Смоленской     области                                                                  С.А.Жирнова